МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 84 города СОЧИ

имени ПАВЛОВА НАУМА ЗАХАРОВИЧА
Сибирская ул., д. 9, Сочи, 354204, тел./факс (8622) 76-76-29, e-mail: school84@edu.sochi.ru

П Р И К А З

30.08.2022 г.  № 225-ОД

О назначении обеспечения льготным питанием педагогических

работников

На основании заключенного договора между Автономной
некоммерческой организацией «Стандарты социального питания» и
Муниципальным общеобразовательным бюджетным учреждением средней
общеобразовательной школой № 84  г. Сочи имени Павлова Наума
Захаровича «Об организации питания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить обеспечение льготным питанием педагогических
работников с 01.09.2022 года согласно списка:

Афанасьев Сергей Анатольевич
Галахова Анастасия Виталиевна
Дрель Людмила Николаевна
Журавлева Елена Юрьевна
Журавлева Ольга Александровна
Егорова Елена Викторовна
Казакова Яна Игоревна
Капуста Зурет Сафарбиевна
Клюжева Оксана Богдановна
Колсеидова Лариса Викторовна
Кондрашова Ольга Александровна
Куликова Татьяна Анатольевна
Логвиненко Любовь Васильевна
Маевская Елена Анатольевна
Медведева Наталья Егоровна
Напсо Мадин Кадырбекович
Нибо Марет Аюбовна
Несвит Наталья Валеривна
Ращинская Елена Владимировна
Родионова Мария Викторовна
Рудниченко Ольга Николаевна
Саркисьян Альбина Робертовна
Сизо Альбина Юрьевна
Скала Юлия Борисовна
Стихина Ольга Николаевна
Столник Андрей Андреевич

Ушанкова Александра Сергеевна
Федотенко Наталья Юрьевна
Четверикова Ирина Ашуровна
Чумак Эдуард Эдуардович
Шхалахова Марина Туркубиевна

Директор МОБУ СОШ №84 г. Сочи

им.Павлова Н.З.                                                 __________О.Н.Рудниченко